ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об установлении доплаты за работу во вредных условиях труда
Г. Курган                                                                                                    16 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании результатов СОУТ от 10.01.2027 г., руководствуясь ст. 147 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.02.2027 г. установить сотрудникам горячего цеха доплату за работу во вредных условиях труда в размере 5 процентов от тарифной ставки.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. подписать с сотрудниками дополнительные соглашения к трудовым договорам.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)